Urealisert gevinst og tap i andre resultatkomponenter 5.898

Investering

Salg -2.155

Utgående balanse 142.032 0

Virkelig verdimålinger og -opplysninger klassifisert etter nivå
Verdsettelsesnivå angir nivået på verdsettelsesmetoden som er brukt for å fastsette virkelig verdi.

I nivå 1 er verdien fastsatt ut fra kvoterte priser i aktive markeder.

I nivå 2 er verdien utledet fra kvoterte priser, eller beregnede markedsverdier.

Nivå 3 er verdier som ikke er basert på observerbare markedsdata. Verdsettelsen av Eika Boligkreditt AS er basert på en vurdering av
egenkapitalen i selskapet. Verdsettelsen av Eika Gruppen AS tar utgangspunkt i en verdivurdering av de enkelte selskapene som inngår i
gruppen, og en samlet verdi for konsernet totalt, basert på relevante verdsettelsesmetoder. Denne verdivurderingen blir vurdert opp imot
sist kjente emisjons- og/eller omsetningskurs, hensyntatt bankens egne vurderinger av hendelser frem til balansedagen. Til sammen
utgjør disse aksjene 127 mill. kroner av totalt 142 mill. kroner i nivå 3.

Bankens obligasjoner er klassifisert til virkelig verdi over resultatet.

2020

Kursendring

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 -20 % -10 % 10 % 20 %

Verdipapir til virkelig verdi over resultatet 0 0 0 0

Verdipapir til virkelig verdi over utvidet resultat 113.626 127.829 156.235 170.438

Sum eiendeler 113.626 127.829 156.235 170.438

2020 Kostpris Virkelig verdi Bokført verdi

Obligasjonsportefølje

Stat / statsgaranterte 36.089 35.783 35.783

Kommune / fylke 100.817 101.101 101.101

Bank og finans 62.367 62.337 62.337

Obligasjoner med fortrinsrett 192.119 192.232 192.232

Industri 0 0 0

Sum obligasjonsportefølje 391.391 391.453 391.453

Herav børsnoterte verdipapir 235.793 236.125 236.125

2019 Kostpris Virkelig verdi Bokført verdi

Obligasjonsportefølje

Stat / statsgaranterte 26.168 26.048 26.048

Kommune / fylke 46.947 47.274 47.274

Bank og finans 55.456 55.408 55.408

Obligasjoner med fortrinnsrett 229.031 229.273 229.273

Industri 0 0 0

Sum obligasjonsportefølje 357.601 358.003 358.003

Herav børsnoterte verdipapir 181.742 181.946 181.946

Orgnummer Antall Kostpris Bokført verdi Antall Kostpris Bokført verdi

Sum sertifikat og obligasjoner (overført fra forrige tabell) 391.391 391.453 357.601 358.003

Aksjer

Atea ASA   920.237.126 610 464 74 610 467 78

Eiendomskreditt AS 979.391.285 7.764 794 945 7.764 794 794

Høland og Setskog Sparebank 937.885.822 4.600 506 584 4.600 506 364

Sum aksjer 1.763 1.604 1.766 1.236

2020 2019

Aksje- og pengemarkedsfond

Eika Egenkapitalbevis 983.783.880 6.592 995 1.788 6.592 995 995

Eika Sparebank   983.231.411 18.790 19.291 19.168 18.455 18.954 18.908

Eika Pengemarked 985.187.649 18.387 19.063 18.977 18.111 18.782 18.721

Eika Kreditt 912.370.275 6.284 6.450 6.299 5.983 6.155 6.163

Sum aksje- og pengemarkedfond 45.799 46.232 44.885 44.788

Sum aksjer og andeler til virkelig verdi over resultatet 47.563 47.836 46.652 46.024

Sum verdipapirer til virkelig verdi over resultatet 438.954 439.289 404.253 404.027

Orgnummer Antall  Kostpris  Bokført verdi  Mottatt utbytte Antall  Kostpris  Bokført verdi  Mottatt utbytte

Aksjer til virkelig verdi over utvidet resultat

Eika Boligkreditt 885.621.252 16.084.584 67.166 68.917 1.363 16.497.280 68.889 68.889 478

Eika Gruppen AS 979.319.568 361.986 18.005 58.352 7.240 361.986 18.005 17.452 7.240

SDC A/S 3.204 1.429 1.764 0 3.390 1.512 1.512 0

VN Norge AS 821.083.052 1 0 2.065 1.894 1 0 2.658 387

VN Norge Forvaltning AS 0 291 0 0 0 0 0

Eika VBB AS 921.859.708 1.686 5.226 6.672 0 1.686 5.226 5.226 0

Hjelmeland Sparebank 937.896.581 16.800 1.848 1.596 115 16.800 1.848 1.668 132

Kvinesdal Sparebank 937.894.805 14.973 1.497 1.348 0 14.973 1.497 1.213 60

Navet Næringshage AS 984.753.551 63 63 63 0 63 63 63 0

NBNP2 AS 998.845.467 6.787 173 173 0 6.787 173 34 0

Normeka AS   950.819.510 1.200 320 320 0 1.200 320 320 120

Opplevelsessenteret Østfoldbadet AS  979.932.790 40 1 1 0 40 1 1 0

Rakkestad Flyplass AS 977.223.415 10 50 50 0 10 50 50 0

Spama AS   916.148.690 200 20 224 56 200 20 20 8

Sparebankenes Eiendomsmegler AS 932.672.065 600 197 197 350 600 197 197 300

Sum aksjer tilgjengelig for salg 95.995 142.032 11.018 97.801 99.304 8.725

2020 2019

2020 2019

Balanseført verdi 01.01. 138.289 84.345

Tilgang 15.940

Avgang -2.155 -279

Utvidet resultat 5.898

Nedskriving -702

Netto urealisert gevinst ved verdiregulering

Balanseført verdi 31.12. 142.032 99.304

Rentesatsen vist som gjennomsnittlig effektiv rente beregnet på avkastning gjennom året fordelt på gjennomsnittlig beholdning. Banken
hadde ingen innskudd fra låneformidlere pr. 31.12.20 eller 31.12.19.

Inventar

/Maskiner Fast eiendom

Immaterielle

eiendeler Sum

Kostpris pr. 01.01.19 19.550 38.406 6.316 64.272

Tilgang 1.180 942 2.122

Avgang til kostpris 0

Utrangerte til kostpris 0

Kostpris pr. 31.12.19 20.730 39.348 6.316 66.394

Akkumulerte av- og nedskrivninger pr. 31.12.19 18.322 21.153 6.316 45.791

Bokført verdi pr. 31.12.19 2.408 18.195 0 20.603

Kostpris pr. 01.01.20 20.730 39.348 6.316 66.394

Tilgang 923 572 1.495

Avgang til kostpris 0

Utrangert til kostpris 3.220 3.220

Kostpris pr. 31.12.20 18.433 39.920 6.316 64.669

Verdiregulering (IFRS) 16.705

Akkumulerte av- og nedskrivninger pr. 31.12.20 16.003 22.535 6.316 44.854

Bokført verdi pr. 31.12.20 2.430 34.090 0 36.520

Avskrivinger 2019 1.025 764 0 1.788

Avskrivinger 2020 901 1.382 0 2.283

Avskrivningsprosent 10% - 33% 2% - 10% 20 %

2020 2019

Eiendeler ved utsatt skatt  2 589  2 962

Opptjente, ikke motatte inntekter  4 152  2 454

Andre forskuddsbetalte, ikke påløpne kostnader  1 797  1 656

Overtatte eiendeler   0   0

Andre eiendeler  1 052   612

Sum forskuddsbetalte, ikke påløpte kostnader og opptjente, ikke motatte inntekter 9.591 7.684

2020 Rente 2019 Rente

Innlån fra kredittinstitusjoner til amortisert kost  50 417 1,13 %  155 761 2,57 %

Sum innlån fra kredittinstitusjonar 50.417 155.761

2020 2019

Innskudd fra og gjeld til kunder til amortisert kost 3.872.730 3.764.480

Sum innskudd kunder 3.872.730 3.764.480

Innskudd fordelt på geografiske områder

Primærdistrikt 2.983.117   2.690.830

Sekundærdistrikt 211.384   190.722

Tertiærdistrikt 678.229   882.927

Sum innskudd 3.872.730 3.764.479

Innskuddsfordeling

Lønnstakere 2.884.379 2.683.590

Jordbruk, skogbruk og fiske 102.732 85.050

Industri 45.331 59.931

Bygg, anlegg 92.859 67.693

Varehandel 39.716 63.011

Transport og lagring 34.585 31.850

Eiendomsdrift og tjenesteyting 123.177 99.248

Annen næring 549.952 674.108

Sum innskudd 3.872.730 3.764.480

Rente-

Lånetype/ISIN Låneopptak Siste forfall Pålydende 2020 2019 vilkår

Sertifikat- og obligasjonslån

NO0010779333 25.11.2016 25.05.2020 50.000   0 50.142 3M Nibor + 096

NO0010816176 16.02.2018 16.09.2021 50.000   50.018 50.043 3M Nibor + 0,65

NO0010830581  21.08.2018 21.02.2022 50.000   50.044 50.123  '3M Nibor + 0,60

NO0010836430 15.11.2018 15.05.2023 50.000   50.063 50.152 3M Nibor + 0,77

Sum gjeld ved utstedte verdipapirer 150.124 200.460

Bokført verdi

Endringer i verdipapirgjeld i perioden Balanse 31.12.2019 Emitert